



Issy-les-Moulineaux, France, le 23 février 2010 - 17h45

# GROUPE ARES CONSERVE L'EXCLUSIVITE POUR LA VENTE ET L'INTEGRATION D'ARCOLE CHRONOS POUR 2 ANS

Groupe ARES confirme son positionnement d'Intégrateur de Solutions Applicatives à travers le renouvellement de son contrat d'exclusivité pour la vente et l'intégration de l'offre de Gestion des Temps et des Activités -ARCOLE CHRONOS- et remporte de nouvelles parts de marché.

Au cours de l'année 2009, Groupe ARES a recentré son pôle « Intégration de Solutions Applicatives » (ISA) sur des projets avec engagements de résultats et a remporté, en fin d'année, des parts de marchés significatives sur cette activité. Ces succès ont permis à ARES de renforcer son rôle de partenaire incontournable en gestion des temps auprès de grands groupes industriels et, conformément à la volonté stratégique du Groupe, de diversifier son portefeuille clients vers des organismes publics et para-publics (CG, CNAF, DIR, SDIS...).

Témoignant de la réussite de cette démarche proactive, Groupe ARES conserve pour 2 ans l'exclusivité de la distribution et de l'intégration du progiciel de Gestion des Temps et des Activités (GTA), ARCOLE Chronos. Groupe ARES reste également la première et unique entreprise à ce jour certifiée Chronos CIP (Chronos Certified Integration Partner).

«S'appuyant sur son passé d'Editeur, Groupe ARES bénéficie d'une approche unique de l'intégration de solutions logicielles. Nos équipes collaborent pour proposer une véritable offre de Gestion de Ressources et de Plannings (GRP), indique Christophe RICHER, Directeur des opérations adjoint. Cette démarche « partenaire » nous permet de fidéliser les 600 clients de la gamme ARCOLE et de conquérir de nouvelles références. Dans cette logique, nous travaillons également avec De Gamma sur d'autres solutions, telles que ARCOLE Finance et ARCOLE RH-Paie. Fort de ces succès, nous oeuvrons par ailleurs à la diversification de notre portefeuille de progiciels à même d'être déployés par nos équipes de consultants.»

#### A PROPOS DE GROUPE ARES

www.ares.fr

Créé en 1986, ARES IT Services a développé une réelle expertise dans les domaines du conseil informatique, de l'intégration de systèmes, de l'infogérance et des solutions applicatives. Très actif auprès des entreprises du Mid Cap, ARES est également fortement implanté dans les secteurs public, parapublic et dans les domaines santé-social. Grâce à ses 1000 collaborateurs répartis sur 15 implantations régionales, à sa qualité de service et à son savoir-faire dans la conduite de projets d'envergure, le Groupe ARES est aujourd'hui reconnu comme un acteur de référence sur son marché. ARES est coté sur Euronext Paris depuis mars 1999. Code ISIN: FR 0000072167 - Mnémo: ARE

#### CONTACTS

### **GROUPE ARES**

## **ACTUS FINANCE & COMMUNICATION Anne Catherine BONJOUR**

Relations presse

acbonjour@actus.fr

Michel Berjamin Président-Directeur Général mberjamin@ares.fr

Tel: 01 53 67 36 36

Tel: 01 69 86 60 00

Toutes les marques citées sont déposées par leur propriétaire respectif.